Администрация муниципального образования

«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 ноября 2019 г.                                                      № 287

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Высоцкое городское поселение» Выборгского

района Ленинградской области от 08.07.2014 г.

№ 47 «О создании комиссии по признанию

помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основной состав комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции (Приложение №1).

2. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Высоцкое

городское поселение от 28.10.2019 г. № 266.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на

официальном сайте МО «Высоцкое городское поселение».

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации      С.Е. Сахаровский

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Высоцкое городское поселение

От 14.11.2019 г. № 287

СОСТАВ

комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии – Сахаровский Сергей Евгеньевич, Глава администрации МО

«Высоцкое городское поселение»;

Заместитель председателя – Лежнин Николай Анатольевич, заместитель главы

администрации МО «Высоцкое городское поселение»;

Члены комиссии:

 Рупышева Марина Анатольевна – заместитель председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и градостроительству администрации МО «Выборгский

район» Ленинградской области по имущественным вопросам;

 Агаркова Ирина Васильевна – старший оператор котельной АО «Выборгтеплоэнерго»

 Ступнева Тамара Анатольевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства

КУМИГ администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области;

 Хабибуллин Дмитрия Эдуардовича – начальника отдела надзорной деятельности

Выборгского района УНД и ПР ГУ МЧС России по ЛО;

 Храмцова Людмила Анатольевна – ведущий специалист отдела капитального

строительства МБУ «Служба заказчика»;

 собственник жилого помещения или уполномоченное им лицо (с правом совещательного

голоса);